Sechéferhundeverein (s,
Alteglofsheim e. V. W

Einladung

Jahreshaupt-

versammliung

Freitag, 31. Januar 2020
19:00 Uhr
im Vereinsheim

Tagesordnung: Begriuf3ung

. Totengedenken

. Jahresbericht des Vorsitzenden

. Jahresbericht des Ausbildungswarts
. Jahresbericht des Kassenwarts

1.
2
3
4
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6. Revisionsbericht der Kassenprufer
7
8
9
0
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. Entlastung der Vorstandschaft
. Wahl der Delegierten

. Wahl der Kassenprufer

. Ehrungen

1
11. Verschiedenes
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